[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2021 г.                                                                                                                        №203
Томская область

г. Кедровый

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового

В целях приведения в  соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Кедрового от 16.04.2013 № 203 «Об утверждении инструкции по делопроизводству и инструкции по работе с обращениями граждан».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Кедрового от 03.03.2014 № 74 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 16.04.2013 № 203».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации города Кедрового от 29.04.2015 № 223 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 16.04.2013 № 246 «Об утверждении инструкции по делопроизводству и инструкции по работе с обращениями граждан».

4. Признать утратившим силу постановление Администрации города Кедрового от 11.04.2018 № 158 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 16.04.2013 № 203 «Об утверждении инструкции по делопроизводству и инструкции по работе с обращениями граждан».
5. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр                                                                                                                              Н.А.Соловьева

Согласовано:

Заместитель мэра по социальной политике                                           И.Н. Алексеева

и управлению делами

                          «______»____________2021 г.
Руководитель отдела по труду
и социальной политике                                                                             О.И.Ковалева
                                                                    «______»____________2021 г.

Раздать:

	в дело
	1 экз.

	Моренко Г.С.
	1 экз.

Моренко Г.С.
35-4-27
PAGE